海南省教育厅关于公布2016年度海南省教师系列中级及以下专业技术资格人员名单的通知
琼教师〔2017〕14号
      各市、县、自治县教育（教科）局，各高等学校、省属各中等职业学校：
经2016年度海南省教师系列中小学中级专业技术资格评审委员会评审表决通过，并向社会公示无异议，我厅核准:
许慧琳等55名教师具备高校讲师专业技术资格；王君佑等2名教师具备高校实验师专业技术资格；杨瑶等22名教师具备高校助教专业技术资格；陈肖伊等127名教师具备中专讲师专业技术资格；刘书兴等2名教师具备中专实验师专业技术资格；刘芝琳等53名教师具备中专助理讲师专业技术资格；符执芳等1名教师具备中专助理实验师专业技术资格；吴芹芳等9名教师具备中专实习指导教师助理讲师专业技术资格。
现予以公布（名单见附件）。
附件:1.2016年度海南省高校教师中级及以下专业技术资格
       评审通过人员名单（79人）
     2.2016年度海南省中专教师中级及以下专业技术资格
       评审通过人员名单（192人）
                                  海南省教育厅
                                 2017年1月21日
    （此件主动公开）
  海南省教育厅办公室                       2017年1月22日印发
附件1
2016年度海南省高校教师中级及以下
专业技术资格评审通过人员名单
（79人）
一、讲师（55人）
琼台师范学院（10人）
许慧琳  尚  婷  栾  娈  吴春强  陈  振  刘华民
马中力  王丽春  吴天燕  王  根
海南经贸职业技术学院（3人）
吴  娜  郑小琼  万文兵
海南软件职业技术学院（9人）
龚  雪  胡  炫  欧阳星月  李传科  陈  上  曹  华
刘永宁  贺肖云  洪秀金
海南外国语职业学院（7人）
韩  洋  潘立鹏  莫丁铭  吕洁如  黄碧娜  陈锦程
张  瑞
海南政法职业学院（1人）
桑  峻
三亚城市职业学院（1人）
陈兴娃
海南工商职业学院（10人）
衣彦威  史宣蓓  周小梅  陈志艳  张家文  郭海霞
陈颖杰  张红艳  陈  俊  邢琼勇
三亚航空旅游职业学院（6人）
闫  豫  付  怡  章  颖  穆广宇  陈贻明  欧志鹏
海南科技职业学院（7人）
秦  维  周娇丽  何博文  戴文娟  王  进  高  明
张  娜
三亚理工职业学院（1人）
周文哲
二、实验师（2人）
海南软件职业技术学院（2人）
王君佑  林尔敏
三、助教（22人）
三亚城市职业学院（6人）
杨  瑶  刘跃三  高明明  朱  微  李传泉  莫科威
海南工商职业学院（2人）
魏  艳  马  洋
海南科技职业学院（12人）
邓文娟  梁立幸  胡  南  尹乐乐  宋艳茹  周承云
王秋燕  胡  敏  余柳莹  赵  旭  许  灵  李  戴
三亚理工职业学院（2人）
王  强  代雪会
附件2
具备中专教师中级及以下专业技术资格人员名单
(192名)
一、讲师（127人）
海南省农业学校（11人）
陈肖伊  刘世卉  孙  丽  何石兰  冯少玲  韩菲菲
林  玉  王胜来  吴  姗  苏珊珊  卢  筱
海南省工业学校（5人）
王云霞  黄  艳  符珍红  朱晓昭  邢福俊
海南省商业学校（10人）
庄晓慧  王  智  毕佳佳  欧晓文  符朝叶  苏  鹏
曾  静  王  斌  周  静  劳海定
海南省经济技术学校（6人）
许美云  杨  梅  马维维  陈艳云  郑建刚  张  璇
海南省机电工程学校（10人）
薛小琴  陈文芳  周子龙  李选剑  邢益师  叶祥丹
符杏然  伍泽钰  刘冬生  林子雯
海南省华侨商业学校（2人）
钟友仁  李艳丽
海南省民族技工学校（2人）
王人师  王  君
海南省财税学校（5人）
刘  悦  王真真  王慧晶  柯婷婷  黄祺潇
海南省银行学校（7人）
郭丹红  陈俊伶  覃秋实  陈有明  李  江  吴日妃
吴朝玲
海南省旅游学校（2人）
梁宗晖  冼蔓薇
海南省高级体育运动技术学校（1人）
符海珊
海南省交通学校（1人）
曾姝辉
海南省卫生学校（4人）
郑德俏  赵星宇  蔡晓东  卫  萌
海南省第二卫生学校（5人）
陈礼兴  符彩娟  罗礼建  林石玉  刘丽君
海南省第三卫生学校（8人）
凌  强  贺菊娥  黄莲蓉  黄丽娜  王剑倩  甘  越
周  苗  吴  姗
海南省农垦海口中等专业学校（2人）
曹秋萍  冯成华
海口市第一职业中学（3人）
洪树元  周子新  罗秋兰
海口市中医药学校（1人）
林小瑜
海口旅游职业学校（1人）
王利飞
儋州市中等职业技术学校（6人）
鄂丽廷  陈秉武  温鸿彬  韦秋名  魏玉宝  徐金姬
文昌市教师进修学校（1人）
霖  霆
文昌市中等职业技术学校（7人）
李小兰  刘庆媚  陈玉兰  陈维权  李蔓意  侯秀贤
欧  言
琼海市职业中等专业学校（7人）
王  恋  王官德  黎文通  符景娇  吴肇云  王  平
汪云跑
万宁市职业技术学校（2人）
李研来  张丽珍
东方市职业技术学校（3人）
符丽君  郭文文  李俭美
临高县中等职业技术学校（2人）
贾映真  王思芸
昌江县职业教育中心（7人）
林石亨  周正芳  钟树华  文继剑  杨一舟  林艳妍
钟  兰
海南省乐东职业中专学校（2人）
何  苹  王吉净
陵水黎族自治县职业中等专业学校（4人）
李伟流  李继龙  林尤锋  李经雕
二、实验师（2人）
海南省工业学校（1人）
刘书兴
海南省卫生学校（1人）
石田波
三、助理讲师（53人）
海南省农业学校（14人）
刘芝琳  何思瑾  冯小春  王杰斌  谢梅花  洪国榆
崔贝希  黄乃坤  王小波  刘  慧  吉映红  李松兰
唐哲惠  周少琼
海南省工业学校（6人）
陈亚慧  吉芳晓  李  丽  文宇睿  罗子俨  何孟阳
海南省商业学校（7人）
肖  遥  黄荣慧  苏燕雅  黄  芳  陈丽如  陈  婷
韩琳苑
海南省经济技术学校（4人）
[bookmark: _GoBack]唐楠楠  张振晓  冯丹萍  黄英典
海南省机电工程学校（2人）
王  璜  庞小妹
海南省华侨商业学校（1人）
符列文
海南省财税学校（2人）
张媛媛  张梅丽
海南省银行学校（3人）
王发祥  刘  萱  陈  佳
海南省旅游学校（3人）
柳小翠  敖燕军  邢  艳
海南省文化艺术学校（2人）
王海玲  邓元景
海南省高级体育运动技术学校（1人）
陈  雯
海南省交通学校（1人）
黄剑兰
海南省卫生学校（2人）
何子瑜  吴英日
海南省第二卫生学校（2人）
张玉媛  王淑莲
海口市第一职业中学（1人）
陈丹丹
海南省乐东职业中专学校（1人）
王琳琳
海南珠江源高级职业技术学校（1人）
符玉叶
四、助理实验师（1人）
海南省工业学校（1人）
符执芳
五、实习指导教师助理讲师（9人）
海南省工业学校（1人）
吴芹芳
海南省商业学校（3人）
龙丁育  陈胜振  张程训
海南省机电工程学校（4人）
黄华文  纪定森  钟国森  李  武
海南省卫生学校（1人）
韩牧